
 

 

   Città di Valenza 
   Provincia di Alessandria   

Settore SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI / S.P. / CED 

Determinazione Dirigenziale n° 483 del 18.09.2020 

Oggetto:   DETERMINAZIONE A CONTRARRE ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO 

- PROCEDURA DI CUI ALL’ART. 36, COMMA 2, LETT. A), DLGS 50/2016 E 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. 

 

 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL I-II E VI SETTORE  

 

Visti: 

 

- il Decreto Sindacale n. 3 del 14.01.2016 di conferimento di funzioni dirigenziali ed individuazione del 

Datore di lavoro per il I-II Settore «Servizi Socio-assistenziali, Direzione Casa di Riposo, Cultura e 

Giovani, Sport, Servizi Educativi e CED»; 

- il Decreto Sindacale n. 21 del 14.10.2016 di conferimento di funzioni dirigenziali ed individuazione del 

Datore di lavoro per il VI Settore «Farmacia Comunale» del Comune di Valenza; 

- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 9 del 14/02/2018 all’oggetto: "Modifiche alla Macrostruttura, 

alla Microstruttura/articolazione settore per servizi e uffici / fabbisogno di personale e alla dotazione 

organica dell’Ente e proposta al Consiglio Comunale di modifica piano assunzionale 2018/2020"; 

- il Decreto sindacale n. 2 del 16/02/2018 all’oggetto: "Revoca decreto sindacale n. 15 del 29.01.2017 - 

Ricognizione e definizione incarichi dirigenziali"; 

 

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000;  

 

Visto il DLgs 50/2016 ed in particolare il comma 2 dell’art. 32, il quale prevede che, prima dell’avvio delle 

procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, 

decretano o determinano di contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di 

selezione degli operatori economici e delle offerte; 

 

Considerato che stante l’emergenza epidemiologica, il conseguente utilizzo del lavoro agile nella modalità 

del lavoro delocalizzato da parte dei dipendenti autorizzati, nonché la necessità di aggiornamento e/o 

sostituzione di strumenti informatici a disposizione dei vari Uffici e Servizi dell’Ente, risulta necessario 

provvedere all’acquisto di materiale telematico vario; 

 

Tenuto inoltre conto che si sta passando da una fase legata all’emergenza COVID-19, strettamente 

emergenziale, ad una situazione a regime, nella quale lo smartworking potrebbe diventare una componente 

importante della organizzazione del lavoro nelle Pubbliche Amministrazioni; 



 

Considerato che la normativa vigente in materia di contratti pubblici prevede l’obbligo di ricorso 

esclusivamente a strumenti di acquisto e di negoziazione messi a disposizione da CONSIP o da soggetto; 

 

Tenuto conto però che pur essendo presenti convenzioni su CONSIP, da indagine effettuata si è rilevato che 

il materiale proposto con le medesime, non risulta confacente alle esigenze di questa Amministrazione; 

 

Considerato che pertanto si è provveduto ad indagine sul Mercato Elettronico della Pubblica 

Amministrazione, portale “acquistinretepa”, reperendo il materiale consono alle esigenze di questa 

Amministrazione da diversi Operatori economici e precisamente: 

 

 

 

 

Fornitore CIG Prodotto 
Quantità 

N. 

Importo 

unitario 

€ 

Totale (IVA 

esclusa) 

€ 

Aliquota 

IVA % 

VIRTUAL 

LOGIC 

Z4
4

2
E5

8
A

2
3

 

Stampante Brother Mfc Laser Mfc-

L2710dn Special Edition - Toner In 

Dotaz. 700pg + Toner Aggiu-Ntivo 4,5k 

Incluso Fino:31/01 

3 192,34 577,02 22 

Casse Logitech - S150 2.0 Speakers 

Usb For Business - Vl0ac47d 

10 15,99 159,90 22 

Casse Logitech - S120 2.0 Speakers For 

Business - Vl0ac47a 

3 15,99 47,97 22 

TOTALE € 784,89 € 172,68 

 

 

Fornitore CIG Prodotto 
Quantità 

N. 

Importo 

unitario 

€ 

Totale 

(IVA 

esclusa) 

€ 

Aliquota 

IVA % 

ZEMA 

Z6
92

E5
83

71
 Custodia Universale Tablet 9-10 4 9,09 36,36 22 

Tablet Lenovo Tab M10 Qualcomm 

Snapdragon 450 32 GB 4G Nero 

2 145,88 291,76 22 

TOTALE € 328,12 € 72,19 

 

 

Fornitore CIG Prodotto 
Quantità 

N. 

Importo 

unitario 

€ 

Totale 

(IVA 

esclusa) 

€ 

Aliquota 

IVA % 

A D P A R T N E R S  S R
 

Z 3 B 2 E 5 8 A A 7 UAP-AC-PRO Access Point Ubiquiti UniFi 6 118,00 7108,00 22 



PRO 

Logitech PC Webcam C270 10 30,69 306,90 22 

Memoria RAM Crucial 4GB DDR4-2400 

UDIMM 

5 15,05 75,25 22 

Crucial Memoria 

4GB,DDR4,2400MT/s,PC4-19200,Single 

Rankx8,SODIMM,260-Pin 

2 15,07 30,14 22 

Switch 16 porte Ubiquiti UniFi 150W PoE+ 1 260,55 260,55 22 

Logitech M185 RF Wireless Ottico mouse 10 9,65 96,50 22 

Hard disk Western Digital WD Green drives 

allo stato solido 2.5#!# 480 GB Serial ATA 

III SLC 

15 55,55 833,25 22 

TOTALE €2.310,59 € 

508,33 

 

 

 

 

Fornitore CIG Prodotto 
Quantità 

N. 

Importo 

unitario 

€ 

Totale 

(IVA 

esclusa) 

€ 

Aliquota 

IVA % 

C2 SRL 

ZA
0

2
E5

8
B

6
7

 

Custodia Trust Notebook 16#!# 

Atlanta Colore Nero 2 Scomparti + 

Tracolla 

20 13,90 278,00 22 

Portatile V130 Core I3-7020u Ram 

4gb Ssd 256gb Win 10 Pro Monitor 

15,6#!# 

5 380,00 1.900,00 22 

Connessione Usb 2.0, Numero Porte 

Usb 3, Autoalimentato 

5 11,99 59,95 22 

TOTALE € 

2.237,95 

€ 

492,35 

 

 

 

 

Fornitore CIG Prodotto 
Quantità 

N. 

Importo 

unitario 

€ 

Totale 

(IVA 

esclusa) 

€ 

Aliquota 

IVA % 

SI
M

PA
TI

C
O

 

N
ET

W
O

R
K

 S
R

L 

ZC
D

2
E5

8B
C

4
 Kit Tastiera E Mouse USB Link 

LKTAST08 Nera Con Mouse Ottico 

NUOVO 

20 8,50 170,00 22 

Monitor Asus Va279hae Led 5 110,50 552,50 22 

PC HP Elitedesk 800 G2 SFF Core I5- 5 263,00 1.315,00 22 



6500 3.2ghz 8Gb Ram 500Gb NO-ODD 

Windows 10 Professional 

PC HP Prodesk 600 G1 SFF Core I5-

4570 3.2ghz 8Gb 240Gb SSD NO-ODD 

Windows 10 Professional 

5 209,00 1.045,00 22 

Monitor 23 Pollici Dell Ultrasharp 

P2314H Full HD 1920x1080 Black 

5 75,00 375,00 22 

TOTALE €3.457,50 € 

760,65 

 

 

 

 

 

Fornitore CIG Prodotto 
Quantit

à N. 

Importo 

unitario 

€ 

Totale 

(IVA 

esclusa) 

€ 

Aliquota 

IVA % 

Y2K DI 

BARONTI

NI 

FRANCES

CO Z3
A

2
E5

8
C

5
8

 Digital video recorder 16 Canali 

Hikvision Ds-7216hqhi-K1 H 

1 273,06 273,06 22 

TOTALE € 273,06 € 60,07 

 

 IMPORTO IVA 

TOTALI COMPLESSIVI DEGLI AFFIDAMENTI 9.392,11 2.066,27 

 

Dato atto che l’importo, anche complessivamente considerato, IVA esclusa, non elude la normativa in 

materia di contratti pubblici di cui al DLgs 50/2016, in quanto sia l’importo di ciascun singolo contratto sia la 

somma complessiva degli importi degli affidamenti, come suindicato, corrispondono a cifre inferiori alla 

soglia previste dalla normativa in materia di contratti pubblici per procedere mediante affidamento diretto; 

 

Rilevato che per ciascun Operatore economico, ai sensi della vigente normativa in materia di tracciabilità 

dei flussi finanziari di cui alla L. 136/2010, è stato richiesto un CIG in formato smart, come indicato nelle 

tabelle sopra riportate; 

 

Dato atto che, in considerazione della materia oggetto del presente affidamento, il Responsabile unico del 
procedimento può identificarsi nel sottoscritto Dirigente; 
 
Richiamate: 
- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del 27-02-2020, dichiarata immediatamente eseguibile, 
all'oggetto: "Nota di Aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (Dup) 2020-2022 - 
Approvazione"; 
- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 del 27-02-2020, dichiarata immediatamente eseguibile, 
all'oggetto: "Bilancio di Previsione Finanziario 2020/2022 - Approvazione"; 



- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 21 del 01-04-2020, esecutiva ai sensi di legge, all’oggetto: 

“Variazione d’urgenza al Bilancio di Previsione Finanziario 2020-2022 (Art. 175, comma 4 del D.lgs. 

267/2000); 

- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 24 dell’08-04-2020, esecutiva ai sensi di legge, all’oggetto: “2ª 

Variazione d’urgenza al Bilancio di Previsione Finanziario 2020-2022 (Art. 175, comma 4 del D.lgs. 

267/2000)”; 

- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 29 del 15-04-2020, esecutiva ai sensi di legge, all’oggetto: 

“Deliberazione di Giunta Comunale n. 24 dell’08-04-2020 - Rettifica”; 

- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 31 del 30-04-2020, esecutiva ai sensi di legge, all’oggetto: “3ª 

Variazione d’urgenza al Bilancio di Previsione Finanziario 2020-2022 (Art. 175, comma 4 del D.lgs. 

267/2000)”; 

- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 37 del 21-05-2020, dichiarata immediatamente eseguibile, 

all’oggetto: “Primo prelevamento dal fondo di riserva Bilancio Esercizio Finanziario 2020-2022”; 

- la Deliberazione di Giunta Comunale n.25.06.2020 ,esecutiva ai sensi di legge, all’oggetto : “Art.169 

D.Lgs.n.267/2000 – Approvazione Piano esecutivo di gestione (PEG) 2020-2022”; 

- la Deliberazione di Consiglio Comunale n.36 del 21.07.2020, esecutiva ai sensi di legge, all’oggetto 

“variazione di assestamento generale ex art.175 c.8 D.lgs.n.264/2000e s.m.i. al Bilancio di Previsione 

2020/2022 e alla nota aggiornamento D.U.P. 2020/2022.Salvaguardia equilibri di Bilancio ex art.193 

D.Lgs.264/2000 c. 2 e s.m.i. – Stato attuazione programmi” 

 
Verificato che la spesa complessiva di € 11.458,38 trova copertura come segue:  

€.3.000,00 – Missione 1, Progr.8, Tit.2, Capitolo 20103203 “Acquisto attrezzature informatiche e 

software”(Imp.1888/2020) del Bilancio di previsione finanziario 2020-2022, ove è prevista la necessaria 

disponibilità; 

€.7.100,50 – Missione 1, Progr. 8, Tit.1, Capitolo 10108301 “Spese di funzionamento del centro elettronico 

– Incarico per informatizzazione”(Imp.1889/2020) del Bilancio di previsione finanziario 2020-2022, ove è 

prevista la necessaria disponibilità; 

€.1.357,88 - Missione 1, Progr. 8, Tit.1, Capitolo 10108301 “Spese di funzionamento del centro elettronico – 

Incarico per informatizzazione”(Imp.1900/2020) del Bilancio di previsione finanziario 2020-2022, ove è 

prevista la necessaria disponibilità; 

 

Visto l'art.9 della Legge 03/08/2009 n. 102 ed accertato che i pagamenti conseguenti ai presenti impegni 
sono compatibili con i relativi stanziamenti di bilancio; 
 
Richiamato l'art.1 della Legge n. 145 del 30-12-2018, commi da 819 a 826 che sanciscono il definitivo 
superamento del saldo di competenza e delle regole finanziarie aggiuntive rispetto alle norme generali 
sull'equilibrio di bilancio, imposte agli enti locali dalle precedenti normative di legge, considerando l'Ente in 
equilibrio in presenza di un risultato di competenza non negativo; 
 
Visti, altresì: 
- il D.lgs. n. 267/2000 e, in particolare, l’art. 107 «Funzioni e responsabilità della dirigenza», comma 3, e 
l’art. 183 «Impegno di spesa»; 
- il vigente Statuto Comunale e, in particolare, l’art. 73 «I dirigenti», comma 3; 
- il vigente Regolamento di Contabilità dell’Ente; 
- il vigente Regolamento sull’ordinamento, l’organizzazione ed il funzionamento degli uffici e dei servizi e, in 
particolare, l’art.16 «I dirigenti», comma 1, lett. f); 
 
Richiamate: 



- la direttiva del Segretario Generale n. 1/2015 ad oggetto: "Sistema dei controlli interni. Nuovo 
inquadramento», come modificata e integrata con direttiva del Segretario Generale n.1/2016 ad oggetto: 
"Esercizio controllo successivo di regolarità amministrativa ex art. 8 Regolamento sui controlli interni - 
Specifiche in ordine agli item di controllo"; 
- la direttiva del Segretario Generale n. 3 in data 26.5.2016 ad oggetto: "Esercizio controllo successivo di 
regolarità amministrativa ex art. 8 sui controlli interni - Condivisione risultanze controlli effettuati e 
conseguenti indicazioni operative"; 
 

Richiamato l'art.1 della Legge n. 145 del 30-12-2018, commi da 819 a 826 che sanciscono il definitivo 

superamento del saldo di competenza e delle regole finanziarie aggiuntive rispetto alle norme generali 

sull'equilibrio di bilancio, imposte agli enti locali dalle precedenti normative di legge, considerando l'Ente in 

equilibrio in presenza di un risultato di competenza non negativo; 

 

Vista la normativa in materia di Amministrazione Trasparente di cui al D.lgs. n. 33/2013 e smi, nonché la 

Deliberazione di Giunta Comunale n. 7 del 30.01.2020, esecutiva, Adozione Piano Triennale Prevenzione 

della Corruzione e Programma per la Trasparenza (PTPCT) per il triennio 2020/2022; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di richiamare le premesse quali parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

 

2. di avviare, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), del DLgs 50/2016, procedure di affidamento diretto 
del materiale informatico richiamato in premessa, mediante ODA (Ordine diretto di acquisto) sul 
portale “ACQUISTINRETE” del Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione; 

 
3. di affidare la fornitura del materiale informatico individuato in premessa agli operatori economici e per 

gli importi sotto riportati: 
 

Fornitore CIG Prodotto 
Quantità 

N. 

Importo 

unitario 

€ 

Totale (IVA 

esclusa) 

€ 

Aliquota 

IVA % 

VIRTUAL 

LOGIC 

Z4
42

E5
8A

2
3

 

Stampante Brother Mfc Laser Mfc-

L2710dn Special Edition - Toner In 

Dotaz. 700pg + Toner Aggiu-Ntivo 4,5k 

Incluso Fino:31/01 

3 192,34 577,02 22 

Casse Logitech - S150 2.0 Speakers 

Usb For Business - Vl0ac47d 

10 15,99 159,90 22 

Casse Logitech - S120 2.0 Speakers For 

Business - Vl0ac47a 

3 15,99 47,97 22 

TOTALE € 784,89 € 172,68 

 

Fornitore CIG Prodotto 
Quantità 

N. 

Importo 

unitario 

€ 

Totale 

(IVA 

esclusa) 

€ 

Aliquota 

IVA % 

ZEMA Z 6 9 2 E 5 8 3 7 1 Custodia Universale Tablet 9-10 4 9,09 36,36 22 



Tablet Lenovo Tab M10 Qualcomm 

Snapdragon 450 32 GB 4G Nero 

2 145,88 291,76 22 

TOTALE € 328,12 € 72,19 

 

Fornitore CIG Prodotto 
Quantità 

N. 

Importo 

unitario 

€ 

Totale 

(IVA 

esclusa) 

€ 

Aliquota 

IVA % 

A
D

PA
R

TN
ER

S 
SR

 

Z3
B

2
E5

8
A

A
7

 

UAP-AC-PRO Access Point Ubiquiti UniFi 

PRO 

6 118,00 7108,00 22 

Logitech PC Webcam C270 10 30,69 306,90 22 

Memoria RAM Crucial 4GB DDR4-2400 

UDIMM 

5 15,05 75,25 22 

Crucial Memoria 

4GB,DDR4,2400MT/s,PC4-19200,Single 

Rankx8,SODIMM,260-Pin 

2 15,07 30,14 22 

Switch 16 porte Ubiquiti UniFi 150W PoE+ 1 260,55 260,55 22 

Logitech M185 RF Wireless Ottico mouse 10 9,65 96,50 22 

Hard disk Western Digital WD Green drives 

allo stato solido 2.5#!# 480 GB Serial ATA 

III SLC 

15 55,55 833,25 22 

TOTALE €2.310,59 € 

508,33 

 

Fornitore CIG Prodotto 
Quantità 

N. 

Importo 

unitario 

€ 

Totale 

(IVA 

esclusa) 

€ 

Aliquota 

IVA % 

C2 SRL 

ZA
0

2E
5

8
B

6
7

 

Custodia Trust Notebook 16#!# 

Atlanta Colore Nero 2 Scomparti + 

Tracolla 

20 13,90 278,00 22 

Portatile V130 Core I3-7020u Ram 

4gb Ssd 256gb Win 10 Pro Monitor 

15,6#!# 

5 380,00 1.900,00 22 

Connessione Usb 2.0, Numero Porte 

Usb 3, Autoalimentato 

5 11,99 59,95 22 

TOTALE € 

2.237,95 

€ 

492,35 

 

Fornitore CIG Prodotto 
Quantità 

N. 

Importo 

unitario 

€ 

Totale 

(IVA 

esclusa) 

€ 

Aliquota 

IVA % 



SI
M

PA
TI

C
O

 N
ET

W
O

R
K

 S
R

L 

ZC
D

2
E5

8
B

C
4

 

Kit Tastiera E Mouse USB Link 

LKTAST08 Nera Con Mouse Ottico 

NUOVO 

20 8,50 170,00 22 

Monitor Asus Va279hae Led 5 110,50 552,50 22 

PC HP Elitedesk 800 G2 SFF Core I5-

6500 3.2ghz 8Gb Ram 500Gb NO-ODD 

Windows 10 Professional 

5 263,00 1.315,00 22 

PC HP Prodesk 600 G1 SFF Core I5-

4570 3.2ghz 8Gb 240Gb SSD NO-ODD 

Windows 10 Professional 

5 209,00 1.045,00 22 

Monitor 23 Pollici Dell Ultrasharp 

P2314H Full HD 1920x1080 Black 

5 75,00 375,00 22 

TOTALE €3.457,50 € 

760,65 

 

 

Fornitore CIG Prodotto 
Quantit

à N. 

Importo 

unitario 

€ 

Totale 

(IVA 

esclusa) 

€ 

Aliquota 

IVA % 

Y2K DI 

BARONTI

NI 

FRANCES

CO Z3
A

2
E5

8
C

5
8

 Digital video recorder 16 Canali 

Hikvision Ds-7216hqhi-K1 H 

1 273,06 273,06 22 

TOTALE € 273,06 € 60,07 

 

 IMPORTO IVA 

TOTALI COMPLESSIVI DEGLI AFFIDAMENTI 9.392,11 2.066,27 

 

4. di registrare giuridicamente l’impegno di spesa di complessivi €. 11.458,38 così come segue: 
€.3.000,00 – Missione 1, Progr.8, Tit.2, Capitolo 20103203 “Acquisto attrezzature informatiche e 

software”(Imp.1888/2020) del Bilancio di previsione finanziario 2020-2022, ove è prevista la necessaria 

disponibilità; 

€.7.100,50 – Missione 1, Progr. 8, Tit.1, Capitolo 10108301 “Spese di funzionamento del centro 

elettronico – Incarico per informatizzazione”(Imp.1889/2020) del Bilancio di previsione finanziario 

2020-2022, ove è prevista la necessaria disponibilità; 

€.1.357,88 - Missione 1, Progr. 8, Tit.1, Capitolo 10108301 “Spese di funzionamento del centro 

elettronico – Incarico per informatizzazione”(Imp.1900/2020) del Bilancio di previsione finanziario 

2020-2022, ove è prevista la necessaria disponibilità; 

 
 

5. di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 9 del D.L. n. 78/2009 (convertito in L. 102/2009 e 

s.m.i.) e all’art. 183 c. 8 del D.lgs. n. 267/2000, introdotto dalla L.126/2014, che il pagamento della 

somma di cui trattasi è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e che alla data odierna non 



sussistono elementi oggettivi per dichiarare la non compatibilità della spesa con gli obiettivi di finanza 

pubblica: 

DATA SCADENZA PAGAMENTO IMPORTO SPESA 

2° semestre 2020 €. 11.458,38 

 

6. di dare atto che saranno rispettati gli adempimenti relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari (ex art. 3 

L. 136/2010, integrata dagli artt. 6 e 7 del D.L. 187/12.11.2010 convertito nella L. 17.12.2010 n. 217), e 

che, al riguardo, sono stati richiesti gli smartCIG indicati nelle tabelle al punto 3) del presente 

dispositivo. 

 

7. di dichiarare, in riferimento all’adozione, da parte del sottoscritto dirigente, del presente 

provvedimento, l’insussistenza delle situazioni di conflitto d’interesse previste dall’art. 6 D.P.R. n. 

62/2013; 

 

8. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato in elenco all’albo pretorio del comune ai 

fini della generale conoscenza e sul sito dell’Ente, sezione "Amministrazione trasparente", sottosezione 

"Provvedimenti dirigenti", al fine del rispetto della normativa in tema di trasparenza ai sensi del d.lgs. 

33/2013; 

 

9. di dare atto che è stato rispettato quanto previsto dalla Direttiva del Segretario Generale n. 1 del 

28.04.2015 all’oggetto "Sistema dei controlli interni. Nuovo inquadramento metodologico", come 

integrata da successiva Direttiva del Segr. Gen. n. 1 - prot. n. 3090 - del 17/02/2016, in materia di 

controllo successivo di regolarità amministrativa sugli atti, nonché dalla Direttiva del Segr. Gen. n. 3 in 

data 26.5.2016 ad oggetto: "Esercizio controllo successivo di regolarità amministrativa ex art. 8 sui 

controlli interni - Condivisione risultanze controlli effettuati e conseguenti indicazioni operative". 

 

 

Il Dirigente 
Marco Cavallera 

Documento firmato digitalmente ai sensi 
dell’art. 21 del D.lgs. 82/2005 

 
 

 
 
 

 



Settore SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI / S.P. / CED 

Determinazione Dirigenziale n° 483 del 18-09-2020 

Proposta determina n° 497/2020         

Oggetto:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO 

- PROCEDURA DI CUI ALL’ART. 36, COMMA 2, LETT. A), DLGS 50/2016 E 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 

Reso ai sensi del 7° comma dell’art.183 del Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con il 

D.Lgs 18.08.2000 n.267. 

 

VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA 

Reso ai sensi dell’art. 9 c.2 del D.L. 78/2009, convertito in L. 102/2009. 

ESECUTIVA: 18-09-2020 
Il Dirigente del Settore Finanziario 

(Dott. ssa Lorenza Monocchio) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa. L’originale è in formato digitale, qualunque stampa dello stesso costituisce mera copia, salvo che sia 
dichiarata conforme all’originale. 


